



OBEC STŘÍTEŽ
739 59 Střítež u Čes. Těšina č. 118

tel./fax: 558 694 322
e-mail: stritez@obecstritez.cz

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA.: OS/00448/2017/02

VYŘIZUJE: Sokolíková
TEL.: 558 694 322
FAX: 558 694 322
E-MAIL: stritez@obecstritez.cz

DATUM: 26.07.2017

Odpověď na žádost

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 10.07.2017 Vám tímto sdělujeme:

1. Obec Střítež nemá námitek proti vstupu další autorizované obalové společnosti na trh v ČR.
2. V současnosti máme uzavřenou smlouvu s jinou společností a nemáme v plánu uzavírat smlouvy s jinými společnostmi.
3. Dle Smlouvy o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů, uzavřená mezi obcí a , je obec povinna informovat společnost
4. Na straně obce neexistuje žádné smluvní ujednání či jiný závazek obce, který by představoval překážku bránící spolupráci s

S pozdravem

OBEC STŘÍTEŽ
739 59 Střítež u Č. Těšina
IČO: 00576913, DIČ: CZ00576913
Tel./Fax.: 558 694 322

Miroslav Jaworek
starosta